

SECRETS

סודות



מסכת הבשורה הזו תורגמה באמצעות מחשב. אם אתה יכול לתקן או לשפר את info@angp.co.za השפה, אנא פנה למשרד בכתובת

צעירים ומבוגרים, גברים ונשים אוהבים שיהיו להם סודות בחייהם, כמו גם סודות זה לזה. בתמונה זו אתה רואה שתי ילדות קטנות מספרות זו לזו עניינים שלדעתן אף אחד אחר לא יודע. סוד הוא רומן שמעטים מכירים וצריך לשמור על פרטיות. אולי יש לנו סודות מגברים אך מאלוהים איננו יכולים להסתיר דבר. הוא מכיר את המחשבות העמוקות ביותר של ליבנו. אין סוד שניתן להסתיר מאלוהים.

משה אמר: "אתה שם את חטאינו לפניך, את חטאינו הסודיים איפה שתוכל לראות אותם" תהילים 90:8. "אלוהים ישפוט את כל מה שאנחנו עושים, בין אם זה טוב או רע, אפילו דברים שנעשים בסתר" קהלת 12:14. "אלוהים באמצעות ישוע המשיח ישפוט את המחשבות הסודיות של כולם" הרומים 2:16. אלוהים לא ישפוט

רק על מעשיהם החיצוניים של בני האדם, אלא על חטאיהם ומעשיהם הסודיים ביותר, על מניעתיהם הפנימיים ומטרותיהם. "כל מה שמוסתר יובא לשטח פתוח וכל מה שמכוסה יתגלה" מרקוס 4:22. "קללת אלוהים על כל מי שעושה אליל מאבן עץ או מתכת וסודד אותו בסתר" דברים 27:15. "הנואף ממתין לבוא הדמדומים; הוא מכסה את פניו כדי שאף אחד לא יוכל לראות אותו יוחנן 24:15. אנו עשויים להצליח להסתיר את מעשינו הרעים לפני גברים כל " חיינו ולמות מבלי שחטאינו הסודיים באו לאור. אבל אנחנו לא יכולים לברוח מאלוהים. היום בוודאי מגיע כאשר המתים, הקטנים והגדולים, עומדים לפני אלוהים. "ראיתי את המתים, הגדולים והקטנים כאחד, עומדים לפני כס המלוכה. נפתחו ספרים, ואז נפתח ספר נוסף, ספר החיים. המתים נשפטו על פי מה שעשו, כפי שרשום בספרים. מי שלא היה כתוב בשמו בספר החיים, הושלך לאגם האש " התגלות 20: 15-12.

לכן חיוני להתוודות על חטאינו הסודיים בפני אלוהים, ובמקום הצורך גם לגברים. אם נעשה זאת, אלוהים יסלח לנו; כי הדם היקר של ישוע מטהר אותנו מכל חטא 1 יוחנן 1: 7. דוד ביקש מאלוהים שיציל אותו מכל התקלות הנסתרות תהילים 19:12.

לאלוהים בלבד יש ידע על כל הסודות. "מי מכיר את דעתו של האל"? "יש דברים שה' אלוהינו שמר בסוד" דברים 29:29. באהבתו הוא גילה רבים מסודותיו לגברים, קודם כל באמצעות נביאיו ולאחר מכן באמצעות בנו ישוע המשיח, שבא לגלות את אביו ואת רצון אביו בפנינו. בעמוס 3: 7 אנו קוראים "האדון הריבון לעולם אינו עושה דבר מבלי לגלות את תוכניתו לעובדיו, הנביאים." "הוא לוקח צדיקים לביטחון שלו" משלי 3:32.

באמצעות ישוע המשיח, אלוהים גילה לנו את כל סודות אהבתו. **אין זה סוד** כיום כי "אלוהים כל כך אהב את העולם שהוא נתן את בנו היחיד, כך שכל מי שמאמין בו לא ימות אלא שיהיה לו חיי נצח" יוחנן 3:16. **אין זה סוד** ש"כולם חייבים למות פעם אחת, ואחר כך להישפט על ידי אלוהים" עברים 9:27. **אין זה סוד** ש"כולנו חייבים להופיע לפני המשיח, כדי להישפט על ידו. כל אחד יקבל את המגיע לו, על פי כל מה שהוא עשה, טוב או רע, בחייו הגופניים קורינתים 5:10. **אין זה סוד** ש"הוא לא רוצה שאף אחד ייהרס, אלא רוצה 2" שכולם יסתלקו מחטאיהם " פטרוס 3: 9. לפיכך הוא ציווה עלינו "ללכת אז לכל העמים בכל מקום ולהפוך אותם לתלמידי" מתי 28:19. **אין זה סוד** ש"ישוע המשיח זהה אתמול, היום ולנצח" והפך את "המשיח לחוכמתנו. על ידו אנו מתיישבים עם עם הקודש של אלוהים ומשחררים אותנו לחופשי" עברים 8: 13 קורינתים 1:30. מיליונים מעידים היום על חסדו המושיע, על כוחו לסלוח על 1

כל חטאינו ולרפא את כל מחלותינו. אנו יודעים בוודאות שישוע "סבל את הסבל שהיה צריך להיות שלנו, את הכאב שהיה עלינו לשאת. בגלל חטאינו הוא נפצע. אנו נרפאים על ידי העונש שספג " ישעיהו 53. אנו יודעים גם כי "אם אנו מתוודים על חטאינו בפני אלוהים... הוא יסלח לנו על חטאינו וטהר אותנו מכל עוולות דמו של ישוע, בנו, מטהר אותנו מכל חטא "1 יוחנן 9:7. זה לא סוד שישוע". כבש האלוהים לא רק בא לקחת את חטאינו, אלא גם להטביל אותנו ברוח הקודש ולהדליק את מתיו 3:11. אין זה סוד שישוע בן האלוהים מת על הצלב בגין חטאינו, שהוא קם שוב מהקבר ועלה לגן עדן שם הוא "מסוגל להציל את אלה שבאים לאלוהים דרכו, כי הוא חי לנצח כדי להתחנן בפני אלוהים בעבורם עברים 7:25. הוא מכין מקום לחסידיו בגן עדן, כך שנהיה במקום שהוא נמצא " לאורך כל הנצח יוחנן 14:3-1. אין זה סוד שאם "נמשיך להחזיק מעמד, אנו גם נמשול איתו" טימותיוס 2:12. אנחנו גם יודעים בוודאות שישוע חוזר שוב. "תהיה צעקת הפקודה, קולו של המלאך, קול חצוצרה של אלוהים, וה' עצמו ירד משמיים. אלה שמתו באמונה במשיח יקומו תחילה לחיים; ואז אנו שחיים באותה תקופה נתכנס יחד איתם בעננים לפגוש את האדון באוויר. וכך נהיה תמיד עם ה' סלוניאיות 4:16-17".

אין זה סוד שכאשר התאנה) אומות היהודים (החלה לפרוח וכל העצים) אומות הגויים; (בוא המשיח להקים את ממלכת השלום שלו עלי אדמות יהיה קרוב. כולם יודעים שזה קורה מאז שהוקמה מדינת ישראל היהודית ואילו לאומיות אינטנסיבית הפכה הרבה מדינות קטנות וגדולות יותר לעצמאות בשלטון. לכן אנו מצפים לבואו של ישו לעמו בכל עת.

זה לא סוד בעינינו שגברים יחמירו ויהיו גרועים יותר בימים האחרונים. "רבים יוותרו על אמונתם באותה עת; הם יבגדו אחד בשני וישנאו זה את זה... כזו תהיה התפשטות הרוע שאהבתם של אנשים רבים תצטנן", לקראת גילוי של האנטיכריסט, אל העולם הזה, שמעתה את העמים בריקים מביטיח לגרום להם להאמין בשקר מתי 24:10-13. אך אנו יודעים גם כי הדרקון, אותו נחש קדום, שהוא השטן או השטן, יישרשרו בקרוב ויזרקו לבור חסר התחתון, כך שהוא לא יוכל להוליך שולל את העמים יותר עד שנגמרו אלף השנים התגלות 20:2 3".

זה לא סוד שישוע הוא הדרך היחידה, האמת והחיים; ושאף אחד לא יכול ללכת, לאב אלא רק אותו יוחנן 6:14. אנו יודעים גם שאין שום ישועה מעבר לקבר שהיום הוא יום הישועה ושהיום מגיע בו אף אחד לא יכול להינצל. זה לא סוד שהשטן הוא שקרן, שולל ורוצה, שמנסה למשוך אותך לגיהנום נצחי שהוכן לו ולמלאכיו יוחנן 8:44. לכן אנו מבקשים שתתפייס עם אלוהים. ספר לו את כל

צרותיך והתוודה על חטאיך. הוא יטהר אותך מכל חטא, ייצור בך לב טהור ויקבל אותך כבנו ובתו, ויהפוך אותך ליורש אלוהים ויורש משותף עם המשיח. לבוא עכשיו. התפלל איפה שאתה, לפני שיהיה מאוחר מדי.

אם אתה רוצה לדעת יותר על סודותיו שלא נחשפו של אלוהים, אחז בספר ההשראה של אלוהים התנ"ך זה יגיד לך את כל מה שאתה צריך לדעת עכשיו ולנצח נצחים. **זה לא סוד** מה אלוהים יכול לעשות. את מה שהוא עשה למען אחרים הוא יעשה בשבילך.

אני אומר לך סוד

אל תגנבו

החטא הראשון שאלוהים הרשיע אותי בו היה חטא הגניבה בכך שהוא לקח את מה שלא היה שייך לי. זה היה במלחמת העולם הראשונה כשנפלתי בשבי ואיימתי לירות. בזמן שהוא בכה לאלוהים לעזרה, הוא הרשיע אותי תחילה בחטאי. יום אחד כל תא הכלא התמלא באור המפואר של אלוהים. באור הנפלא הזה הראו לי את כל חטאי כבר בילדותי. אלוהים הזכיר לי את התקופה, כילד קטן של כשש שנים, לקחתי מטבע קטן של כסף שלא היה שייך לי. ילד אחר, חבר למשחק שלי איבד 2 $\frac{1}{2}$ סנט בזמן ששיחקנו. ידעתי לאן התגלגל המטבע, אבל לא סיפרתי לו. אחר כך הלכתי ולקחתי את הכסף וקניתי לעצמי ממתקים. בעיני אלוהים שגנבתי, וגניבה היא חטא. שכחתי מזה זמן רב, אך אלוהים לא שכח והזכיר לי והראה לי עד כמה גניבה מכוערת בעיני אלוהים, שאמר "אל תגנבו" שמות **20:15**. הוא הראה לי את כל חטאי האחרים שהיו רבים, אך החטא הראשון שנמצאתי אשם לפני אלוהים היה חטא הגניבה. אמנם זה היה סכום כסף קטן, אבל לחבר שלי למשחק זה היה הרבה, כל מה שהיה לו, ואלוהים רשם את זה בספרו שבו נכנסים כל חטאינו, כדי להיקרא בגלוי ביום הדין. יחד עם כל שאר חטאי התוודיתי על חטא זה וביקשתי סליחה. ידעתי שהחטא הזה יחד עם כל האחרים ייקחו אותי לגיהנום. כפי שיכולתי לצפות שירו אותי בכל יום, זה היה נורא לחשוב שאני צריך ללכת לגיהנום נצחי שבו האש לעולם לא מכבה והתולעים לעולם לא מתות מארק **9:48**. במשך שעות בכיתי בקול אלוהים על סליחה. לפתע ישו הופיע לי, תלוי על הצלב. יכולתי לראות את הפצעים המכוערים הרבים, את כתר הקוצים בראשו, ומסמרים אכזריים בידי וברגליו. פניו היו מעוותות ומעוותות בגלל כל הכאב והצער שעברו עליו. דם זרם מפצעיו. תוך כדי התבוננות בדמו בפליאה הביא אותי לפתע להבין שכל חטאי נשטפו על ידי דמו היקר. ידעתי שכל חטאי נסלחו באמצעות דם ישוע. "דמו של ישוע, בנו, מטהר אותנו מכל חטא" **1 יוחנן 1**: השלום והשמחה של אלוהים נכנסו לליבי. אלוהים גם שחרר אותי מחטאי. **7**. ומכלא, כדי לשרת אותו, האל החי. הוא עזר לי לא לגנוב יותר.

החטא הראשון.

החטא הראשון שביצע האדם היה מעשה גניבה. לאדם וחווה היו הרבה מהפירות הטובים ביותר לאכול בגן עדן. מאות עצים עמוסי פרי הקיפו אותם, מלבד עץ החיים הנפלא, ממנו יכלו לאכול בחופשיות. לאלוהים היה רק עץ אחד שמור לעצמו, העץ "המעניק חיים והעץ שנותן ידע מה טוב ומה רע".

בראשית 2: 17, השטן, שהוא גנב ורוצח, שכנע את חוה לגנוב את מה שלא היה שייך לה. זו הייתה הגניבה הראשונה שביצע האדם אי פעם. זה הביא נפרדות מאלוהים, סבל ומוות שלא היו מספרים לאנושות עד עצם היום הזה. מחולל חטא הגניבה הוא השטן עצמו. גניבה, אם כן, בכל צורה שהיא תהיה, היא שותפות עם השטן שאותו כינה ישוע גנב ורוצח ושקרן יוחנן 10:10.

אלוהים אמר: "אל תגנוב". שמות 20:15. הוא גם אמר לעמו כי "אם אדם גונב פרה או כבשה והורג אותה או מוכר אותה, עליו לשלם חמש פרות עבור פרה אחת וארבע כבשים עבור כבשה אחת" שמות כב, א. אולי מעולם לא גנבת פרה, או כבשה, אבל גנבת דברים רבים אחרים, אולי בגדים, סבון, סוכר, אוכל, כסף, תכשיטים, כלים, עופות, פירות, תפוחי אדמה, דלעות, ארוחות, מכשירים, אופניים, מכוניות או כל מה שלא שייך לך. אולי פשוט שאלת את זה מהבעלים בלי שום כוונה להחזיר אותו שוב. גם זה ממש כמו גניבה. יתכן וקניתם רהיטים, בגדים או כל דבר אחר באשראי מבלי שהתכוונתם לשלם עבור הכל. גם זו דרך נוספת לגנוב. אולי אתה רואה מישהו שיש לו הרבה דברים שאתה זקוק להם, ואתה חושב, שהוא או היא לא יפספסו אם אתה לוקח את זה. לפני אלוהים זה גונב וחוטא. אולי כאלילים, היית בבית ספר לברית מילה וגנבת את הדלעות, הארוחות או אפילו הכבשה, ולא הסתכלת שזה לא בסדר. עם זאת, אלוהים מכנה זאת גניבה. אולי אתה קורא לעצמך נוצרי ובכל זאת אתה לוקח כל הזמן את הדברים שלא שייכים לך, אולי מהאדון שלך או מהפילגש שלך, ממש מחברים שלך או מהיחסים שלך או מאנשים מוזרים. מכירת דברים מעבר לערכם האמיתי היא רק דרך נוספת לגנוב את הכסף מכיסם של אנשים.

ייקח יותר מדי זמן לתאר כאן את הדרכים הרבות לגניבה. מספיק לדעת שאלוהים אמר "אל תגנוב". תן לי לסכם לצטט עוד כמה כתבי קודש כדי להראות מה יש לאלוהים לומר על גניבה.

לא לגנוב או לרמות או לשקר. אל תנצל אף אחד לשדוד אותו. אל תמנע את שכרו של מישהו ששכרת, אפילו לא ללילה אחד "ויקרא יט: 11,13) אדונים שלא משלמים את שכר עובדיהם אשמים בגניבה. ("מי שחוטף אדם למכור אותו או לשמור אותו כעבד, יומת עליו" שמות כא, טז, דברים 7: 24

עכן, ישראלי, גנב גלימה יפהפיה, כסף וזהב, מהדברים שאלוהים אמר כי יש להשמיד אותם בזמן שהותקפה יריחו. אלוהים האשים את כל שבט ישראל בחטאו והאשים אותם בגניבה. הם הפסידו בקרב נגד איי. שלושים ושישה גברים נהרגו בגלל חטא הגניבה של עכן. חטא הגניבה של עכן התגלה וכל ישראל אבן אותו ואת בניו ובנותיו, חמוריו וצאן וכל מה שהיה לו. "אז האדון כבר לא זועם" יהושע 7

אבשלום גנב את לבו של עם ישראל ובכך את הממלכה מאביו האלוהי דוד. אבל הוא נהרג. לגנוב לבבות של אנשים על ידי חנופה או שוחד זה חטא ולא משלם שמואל ב' 15: 6.

אישה לא מוסרית גונבת את לבם של גברים באומרה להם ש"מים גנובים הם מתוקים יותר." הם מובילים אותם לעומק הגיהנום. כמו כן ישנם גברים לא מוסריים הגונבים נשות גברים אחרים, פורצים בתים ומביאים על עצמם סבל ושיפוט משלי 9: 13-18.

גניבה לעתים קרובות מובילה לרצח ולמוות ירמיהו 7: 9. אם נתפס גנב שפרץ לבית ונהרג, אלה שהרגו אותו לא היו אשמים ברצח שמות כב, ב. "לאדון יש האשמה להביא נגד האנשים שחיים בארץ הזאת." אין נאמנות או אהבה בארץ והאנשים אינם מכירים בי כאלוהיהם. הם מבטיחים הבטחות ומפרים אותם; הם משקרים, רוצחים, גונבים ועושים ניאוף "הושע 4: 1,2. "כל גנב יסולק מהארץ" יחזקאל 5: 3,4. "כי חטא) גניבה (משלם את שכרו - מוות "הרומים רק בשבוע שעבר גנב גבר כבשה, הרג אותה והכניס את הפגר לשקית אותה. 6:23 חיבר על גב אופניו. בזמן שרכב, אחת מכפות הכבשים נכנסה דרך התיק אל גלגל האופניים. הגנב נפל ונהרג במקום.

מאות ואלפים קיפחו את חייהם בעת גניבתם, או הפכו לרוצחים מבלי שהתכוונו לעשות זאת. אולי אתה גונב כבר שנים מבלי שהתגלה לך, אבל היה בטוח שחטאך "יגלה אותך. ישוע אמר "כל מה שמוסתר יובא לשטח פתוח וכל מה שמכוסה יתגלה" מרקוס 4:22.

תאוות בצע מובילה לגניבה, אלא אם כן אנו חפצים במתנות וברכת אלוהים. חמדנות נקראת עבודת אלילים מכיוון שהיא הופכת את אלוהים לדברים של העולם הזה קולוסים 3: 5. אלוהים אמר: "אל תחפוץ בבית של אדם אחר; אל תאוה לאשתו, לעבדיו, לבקרו, לחמוריו, או לכל דבר אחר שבבעלותו" שמות כ, יז. ישוע אמר שחמדנות וגניבה יוצאים מהלב יחד עם רציחות, ניאוף, גאווה ורמאות מרקוס אם אתה רוצה להשתחרר מהרצון וההרגל לגנוב, תן את ליבך. 7: 21-23 לאלוהים והוא ייתן לך לב חדש ונקי מלא באהבתו וברוח הקודש שלו. הוא ישחרר אותך מהרגל הגניבה.

האם נכון לאדם לרמות את אלוהים? אלוהים מאשים את בני ישראל בכך שהם רימו אותו בכך שלא שילמו לו את החלק העשירי מהכנסתם. הוא אמר: "קללה היא על כולכם כי כל העם בוגד בי. הביאו את מלוא סכום מעשרותיכם למקדש... אפתח את חלונות השמים ואשפוך עליך בשפע כל מיני דברים טובים. :אנא קרא את מלאכי 3: 12-7. החלק העשירי מההכנסה שלנו לא שייך לנו, אלא לאלוהים. בואו נזהר גם שלא נימצא אשם בגניבת כבוד אלוהים על ידי התפארות במה שעשינו מעשי השליחים 12: 21-23. ברומאים אנו קוראים "להיות מחויב לאף אחד - החובה היחידה שיש לך היא 10-8: 13: לאהוב אחד את השני... אל תנאף; אין לבצע רצח; אל תגנבו; אל תשוק למה ששייך למישהו אחר... תאהב את השכן שלך כמו שאתה אוהב את עצמך. אם אתה אוהב מישהו, לעולם לא תעשה לו עוול." ישוע אמר: "בקש ותקבל; חפש ותמצא; לדפוק, והדלת תיפתח בפניך" מתי 7: 7. דאג למלכותו, והוא יספק לך את הדברים האלה) אוכל ובגדים ("לוק 12: 22-31).

גברים ונשים רבים שמעולם לא עבדו אך חיו על ידי גניבת כל מה שיכלו, הם כיום נוצרים אמידים ועשירים. הם התוודו על חטאיהם בפני אלוהים ואדם. איפה שהם יכולים הם החזירו את הדברים שגנבו. אלוהים סלח להם ונתן להם לבבות חדשים ורוח חדשה, רוח הקודש של האמת.

לכן אומר השליח פאולוס: "אל תתן צ'אנס לשטן. **האיש שנהג לגנוב חייב להפסיק לגנוב** ולהתחיל לעבוד, כדי להתפרנס בכבוד לעצמו ולהצליח לעזור לעניים" אפסי 4: 27,28.

תן לישוע להיכנס אל לבך וביתך ולא תצטרך לגנוב יותר. כאשר נכנס ישוע לביתו: של זכאי, גובה מיסים, שגנב את כספי העם באמצעות מכס יתר עליהם, אמר זכאי שמע אדוני! אני אתן חצי מהחפצים שלי לעניים, ואם בגדתי מישהו, אני אחזיר לו" פי ארבעה. "ישוע אמר לו": ישועה הגיעה לבית הזה היום "לוקס 19: 1-10.

בצע וגניבה (יוצאים מלב האדם. אם אתה רוצה להיות חופשי מהחטא ומההרגל של גניבה, תן את ליבך לישוע. הוא ייתן לך לב חדש מלא באהבתו, והוא ישחרר אותך.

JR GSCHWEND

מסכת הבשורה הזו תורגמה באמצעות מחשב. אם אתה יכול לתקן או לשפר את info@angp.co.za השפה, אנא פנה למשרד בכתובת

אם מצאת ישועה במשיח, או שהתברכת בדרך אחרת באמצעות ספרות הבשורה שלנו, אנא יידע אותנו. ברצוננו להודות לאלוהים איתך, ולזכור אותך עוד בתפילותינו. לספרות בשורה, ספרים וקטעים בחינם בלמעלה מ-540 שפות, אנא צרו איתנו קשר:

לב האדם



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)